
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃４１倉庫便所補修
工事

北海道補給処
白老弾薬支処
会計科長　鈴
木　英一　北
海道白老郡白
老町字白老
782-1

令和6年8月28日
(株)アサヒ建設
北海道室蘭市東町条
５丁目２４番１４号

9430001056997 一般競争入札 5,005,000 4,917,000 98.24%

＃6器材庫他燃料
地下タンクライニン
グ補修

北海道補給処
白老弾薬支処
会計科長　鈴
木　英一　北
海道白老郡白
老町字白老
782-1

令和6年8月28日
(株)Ｍ・Ｉ・Ｃ
北海道苫小牧市新中
野３丁目１番１２号

6050001049258 一般競争入札 3,883,000 3,828,000 98.58%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等
の氏名並びに
その所属する
部局の名称及
び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

（令和６年８月分）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考落札率

（令和６年８月分）

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額
再就職の
役員の数



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

フォークリフト
（エンジン式）
1.5ｔ～2.5ｔ借上
役務

北海道補給処白老弾
薬支処会計科長　鈴
木　英一　北海道白
老郡白老町字白老
782-1

令和6年8月23日
（株）アクティオ
東京都中央区日本橋
３丁目１２番２号

6010001034494 一般競争入札 1,260,050 1,047,200 83.11%

フォークリフト
（エンジン式）23
ｔ～24ｔ借上役
務

北海道補給処白老弾
薬支処会計科長　鈴
木　英一　北海道白
老郡白老町字白老
782-1

令和6年8月23日
栗林運輸（株）
東京都港区海岸３丁
目２２番３４号

6430001054145 一般競争入札 6,457,000 3,300,000 51.11%

産業廃棄物収
集運搬及び処
理役務

北海道補給処白老弾
薬支処会計科長　鈴
木　英一　北海道白
老郡白老町字白老
782-1

令和5年8月27日
合同会社ＥＳＧ　北
海道新港南３丁目７
０３番地３４

4430001058635 一般競争入札 7,529,172 4,302,384 57.14% 単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和６年８月分）

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和６年８月分）

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額


